

(1)	Bet. Secs. 3, T 19 R 12 & 34, T 20 R 12. Sta 45/58 4' x 3' x 46' BC 5 Skewed Extend 11 feet on South end.		
	1:2:4 Concrete	8.17 C Y @ \$16.50 per C Y	\$ 134.80
	Reinforcing Steel	582 Lbs. @ .04 per Lb.	23.28
		Total	158.08
(2)	Bet. Secs. 3 T 19 R 12 & 34, T 20 R 12 Sta. 50/25 32' -18" R C Pipe Culvert Smooth Joints.		
	Furnishing & Installing 18" R C Pipe 32 L F @ \$2.65 per L F		84.80
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y @ \$18.00 per C Y	26.46
	Reinforcing Steel	28 Lbs. @ .04 Per Lb.	1.12
		Total	112.38
(3)	Bet. Secs. 3 T 19 R. 12 & 33, T 20 R 12 Sta. 67/75 8' x 5' x 32' BC 5 Box Culvert. Dr.Area 175 A.C= 0.7		
	1:2:4 Concrete	40.94 C Y @ \$16.50 per C Y	675.41
	Reinforcing Steel	3225 Lbs. @ .04 Per Lb.	129.00
		Total	804.41
(4)	Bet. Secs. 3, T 19 N., R 12 E & 33 T 20, N., R 12 E. Sta. 73/15 3' x 2' x 37' BC 5 Box Culvert. Dr.Area 20 A. 0.6		
	1:2:4 Concrete	11.33 C Y @ \$16.50 per C Y	186.94
	Reinforcing Steel	1012 Lbs. @ .04 Per Lb.	40.48
		Total	227.42
(5)	Bet. Secs. 3 T 19 N., R 12 & 33 T 20 N., R 12. Sta. 77/50 3' x 2' x 38' BC 5 Box Culvert Dr.Area 20 A. C= 0.6		
	1:2:4 Concrete	11.55 C Y @ \$16.50 Per C Y	190.57
	Reinforcing Steel	1035 Lbs. @ .04 per Lb.	41.40
		Total	231.97
(6)	Bet. Secs. 3-4, T 19 N., R 12 E. Sta. 82/65 36' -18" R C Pipe Culvert - Smooth Joints.		
	Furnishing and Installing 18" R C Pipe 36 L F @ \$2.65 per L F		95.40
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y @ \$18.00 per C Y	26.46
	Reinforcing Steel	28 Lbs. @ .04 Per Lb.	1.12
		Total	122.98
(7)	Bet. Secs. 4 T 19 N., R 12 & 33 T 20 N., R 12 Sta. 85/00 8' x 4' x 34' BC 5 Box Culvert Dr.Area 125 A. C= 0.7		
	1:2:4 Concrete	35.73 C Y @ \$16.00 per C Y	571.68
	Reinforcing Steel	3088 Lbs. @ .04 per Lb.	123.52
		Total	695.20
(8)	Bet. Secs. 4 T 19 N., R 12 & 33 T 20 R 12. Sta. 95/00 3' x 3' x 47' BC 5 Box Culvert Dr.Area 30 A. C= 0.7		
	1:2:4 Concrete	16.73 C Y @ \$16.50 per C Y	276.04
	Reinforcing Steel	1463 Lbs. @ .04 Per Lb.	58.52
		Total	334.56
(9)	Bet. Sec. 33-32-T 20 N., R 12 E. Sta. 107/65 36' -18" R C Pipe Culvert. Smooth Joints .		
	Furnishing & Installing 18" R C Pipe 36 L F @ \$2.65 per L F		95.40
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y @ \$18.00 per C Y	26.46
	Reinforcing Steel	28 Lbs. @ .04 Per Lb.	1.12
		Total	122.98
(10)	Across 1/4 Sec.Line in Sec. 4, T 19 R 12. Sta. 109/13 2' x 2' x 36' BC 5 Box Culvert.		
	1:2:4 Concrete	9.41 C Y @ \$17.00 per C Y	159.97
	Reinforcing Steel	843 Lbs. @ .04 Per Lb.	33.72
		Total	193.69
(11)	Bet. Secs. 4, T 19 R 12 & 32 T 20 R 12 Sta. 131/50 10' x 8' x 32' BC 5 Box Culvert Dr.Area 400 A. C = 0.7 Culvert located 30' west of old structure.		
	1:2:4 Concrete	67.97 C Y @ \$15.50 per C Y	1,053.53
	Reinforcing Steel	5126 Lbs. @ .04 per Lb.	205.04
	Removing Old Structure to Two (2') feet below Sub-grade (Lump Sum		20.00
	Note: Steel to be piled on side of road and remain property of Tulsa County	Total	1,278.57